INSTITUTO DE MEDICINA INTEGRAL PROF. FERNANDO FIGUEIRA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

PROCESSO SELETIVO - BOLSISTA DE INICIAÇÃO À EXTENSÃO (IEXT)

RESULTADO DA 1ª ETAPA

Abaixo a lista, em ordem alfabética, dos candidatos APROVADOS na Etapa de Análise Documental do processo seletivo para **BOLSISTA DE INICIAÇÃO À EXTENSÃO (IEXT)**, conforme o edital publicado em 25 de junho de 2025.

N°	NOME
01	Diogo Vinícius Sabino de Melo
02	João Miguel Alves Lauria Soares
03	Gabriel Araújo

Comparecer com 15 minutos de antecedência

As entrevistas dos candidatos aprovados na 1ª etapa da seleção para processo seletivo BOLSISTA DE INICIAÇÃO À EXTENSÃO (IEXT) serão realizadas no dia 25 julho de 2025, a partir das 9h, na sala do Mestrado (1º andar - prédio anexo da Secretaria Acadêmica - IMIP).

Recife, 17 de julho de 2025

ANA COELHO DE ALBUQUERQUE

Coordenadora do Projeto IEXT



RUA DOS COELHOS, 300 BOA VISTA, RECIFE/PE - BRASIL - CEP 50070-902 CNPJ: 10.988.301/0001-29







Datas e horários baseados no fuso horário (GMT -3:00) em Brasília, Brasil Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) Certificado de assinatura gerado em 17/07/2025 às 09:11:22 (GMT -3:00)

RESULTADO PRIMEIRA ETAPA_PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE INICIAÇÃO À EXTENSÃO (IEXT)



lD única do documento: #15b76485-cf3f-43ef-9fdc-f4bdef3505ed

Hash do documento original (SHA256): 8BC6F9D3A15835907FDA82662A8184BB693C158855FF229B5E212744EB9952AF

Este Log é exclusivo ao documento número #15b76485-cf3f-43ef-9fdc-f4bdef3505ed e deve ser considerado parte do mesmo, com os efeitos prescritos nos Termos de Uso.

Assinaturas (1)

Ana Coelho de Albuquerque (Coordenadora do Projeto IEXT)

Assinou em 17/07/2025 às 09:11:22 (GMT -3:00)

Evento

Histórico completo

Data e hora

17/07/2025 às 09:02:01 (GMT -3:00)	Maria Eduarda Neves Domingues solicitou as assinaturas.
17/07/2025 às 09:11:22 (GMT -3:00)	Ana Coelho de Albuquerque (CPF 057.316.064-39; E-mail anacoelhoalbuquerque@gmail.com; IP 177.51.195.251), assinou via email. Autenticidade deste documento poderá ser verificada em https://verificador.contraktor.com.br . Assinatura com validade jurídica conforme MP 2.200-2/01, Art. 100, §2.
17/07/2025 às 09:11:22 (GMT -3:00)	Documento assinado por todos os participantes.